RESERVAS DE BAIAS/QUARTO DE SELA E PAGAMENTO 
DE INSCRIÇÃO COM O DESCONTO PONTUALIDADE ATÉ 

O DIA 12.03.2026 

20 a 22 de março de 2026 
Local: Brasília Country Club 

CSE***2ª ETAPA DO RK DE SALTO FHBR 2026 
2ª ETAPA DO RK DE ESCOLAS 2026 - 1º SEMESTRE 

Até R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) em premiação em espécie 

Sexta - Feira – 20.03.2026 Sábado – 21.03.2026 Domingo – 22.03.2026 

10:00 - Provas 01 (CN04), 02 
(CN05), 03 (CN06) e 04 
(CN07/08) 

CN 04 anos: S/Cronômetro 

CN 05 anos: S/Cronômetro 

Após a Pr. 02 (10 minutos de